Výška nájomného a cena za služby spojené s užívaním predmetu nájmu 

1.   Odo dňa vzniku nájomného vzťahu je nájomca povinný platiť prenajímateľovi nájomné  

a preddavky na plnenia poskytované v súvislosti s užívaním predmetu nájmu. 

Výška nájomného je 426,38 EUR (slovom štyristodvadsaťšesť EUR a tridsaťosem centov) 

mesačne.  

2.  Náklady za služby spojené s užívaním bytu sú výlučne nákladmi nájomcu, ktorý je povinný  

ich uhradiť prenajímateľovi v skutočnej výške. 

3.  Výška mesačných preddavkov za služby spojené s užívaním bytu, ktoré sa zaväzuje nájomca

[...]

služby spojené s užívaním bytu a o spôsobe ich vzájomného vysporiadania. 

Článok IV. 

Finančná zábezpeka 

1. Nájomca je povinný pred podpisom tejto Zmluvy uhradiť na bankový účet alebo do 

pokladne prenajímateľa finančnú zábezpeku vo výške 2558,98 EUR (slovom 

dvetisícpäťstopäťdesiatosem EUR a deväťdesiatosem centov)  

2. Finančná zábezpeka uložená na bankovom účte prenajímateľa je určená na zabezpečenie 

krytia prípadných nedoplatkov nájomcu voči prenajímateľovi. 

3. Prenajímateľ je oprávnený použiť finančnú zábezpeku zloženú nájomcom na úhradu